Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para que seja realizada a manutenção do asfalto do Bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 1744/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA REALIZADA A MANUTENÇÃO DO
ASFALTO DO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 2058/2017
Data: 29/05/2017 - Horário: 11:43

• 11111111111111111111111

APROVADO

JUN. 2017

Vereador Carlos Moura •  Magra
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, é uma solicitação dos moradores, e que estes buracos ocasionam muitos

transtornos aos munícipes.

Considerando que, estes buracos se encontram aberto há muito tempo, e hoje acumulam água.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para que seja realizada a

manutenção do asfalto do Bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de maio de 2017.

Vereador RENAT 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1